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ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА  
– «Профильная смена» (в формате интенсивной профильной образовательной программы) 

«Зимний интенсив по праву» 

Учебный план (30 часов) 

 

№ 

п/п 
Название раздела, темы 

Количество часов 
Формы 

контроля/аттестации Всего 
Теория Практик

а 

1. 
Тема 1. История и теория 

права 
6 

2 
4 

Педагогическое 

наблюдение, 

опрос, 

решение практических 

заданий, эссе 

 

 

2. 

Тема 2. Методика 

написания эссе: теория и 

практика 

6 

2 

4 

3. 
Тема 3. Административная 

ответственность 
3 

1 
2 

4. 
Тема 4. Административное 

судопроизводство 
3 

1 
2 

5. 
Тема 4. Гражданское 

право 
6 

2 
4 

6. Тема 5. Уголовное право 6 2 4 

 Всего: 30 10 20  
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